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A nyár a nyaralásé és a felújításoké, Kozár-
mislenyben járva úgy tűnik ez utóbbi hatá-
rozza meg városunk idei nyarát. A felújítási 
munkálatokról dr. Biró Károly polgár-
mester úr ad rövid, áttekintő tájékoztatást 
olvasóinknak.

Nyári legfontosabb feladatunk a város 
iskolájának szeptember elsejei tanévkezdés 
segítése. Az iskola környékének zökkenő-
mentes közlekedése érdekében a napokban 
elkészülnek a kivitelezők a közel 1100 
négyzetméteres parkolók felújításával. 
Az iskolában pedig jelenleg is felújítási és 
karbantartási munkálatok folynak. 
Az iskola mellett a sportpálya felújítása is 
nagyon jó ütemben halad, már kialakulóban 
van a lelátó és környéke, szeptemberben 
elkezdődnek a pályafelújítási munkálatok.
Nyár elején kaptuk a jó hírt, hogy a kézilabda 
szövetségnél nyert a városi sportcsarnok 
felújítási elképzelésünk, melynek keretén 
belül 20 millió forint támogatást kapunk. 
Ehhez az összeghez a városnak harminc 
százalék támogatást kell nyújtania. A 
munkálatokat a kivitelező sajnos csak 
augusztus 1-jén tudná elkezdeni, így a pálya a 
tanévkezdésre nem készülhetne el. Így a 
kézilabda szövetséggel közösen arra a 

döntésre jutottunk, hogy a felújítást a jövő 
évi nyári tanszünetre tesszük át és újabb 
pályázati lehetőséggel kiegészítve az 
árnyékolástechnika, a klímatechnika és a 
világítás korszerűsítése kérdését is megold-
juk városunk sportcsarnokában. 
A téli szünetben viszont a kosárlabdásaink 
pályázatának köszönhetően a csarnok új 
sportparketta burkolatot és eredménykijel-
zőt kap. Az idei és a jövő évi beruházások-
nak köszönhetően a városi sportcsarnok 
teljesen megújul és a sportolók, illetve a 
szurkolók igényeit modern színvonalon 
szolgálja majd.

A városi sportlétesítmény mellett folytató-
dik városunkban a már elkezdett szabad-
téri sportlehetőségek bővítése?
A város a napokban beadta pályázatát a 
Nemzeti Fejlesztési Minisztériumhoz két 
szabadtéri sportpark kialakításának támo-
gatására. Az egyik kialakításra kerülő 
sportpark a Liliom utca melletti tó körül 
valósul meg, ahol a kellemes környezetben 
egy 400 méteres futópálya, mellé pedig egy 
tornapálya kerül kialakításra. A másik 
tornapálya kialakítására pedig az iskola 
melletti zöld területen kerül sor. Ezek a 

beruházások a város sportot és egészséget 
kedvelő lakosságának igényeit szolgálják, 
és a lakosság ezen rétegének régen várt 
elképzeléseit valósítja majd meg.

A facebook-on olvashatták a mislenyiek, 
hogy a fővárosban tárgyalt a napokban. 
Sikeres volt a találkozó?
Környezetvédelem kérdésében folytattam 
sikeres tárgyalásokat V. Németh Zsolt 
környezetügyért, agrárfejlesztésért és 
hungarikumokért felelős államtitkárral vá-
rosunk csikkmentesítése érdekében. A tár-
gyalások sikeresek voltak. Egyedi pályázat 
keretében a kampány és a marketing költ-
ségvetésének támogatására kaptunk ígére-
tet. Az elkövetkezendő napokban a Vadvirág 
Egyesületnek egy mintaprojektet kell 
összeállítania a programra. 

Jól végzett munka után szeptember elején 
jöhet az ünneplés?
Szeptember elején hagyományos város-
napra várom a kozármislenyi polgárokat. A 
Művelődési Ház dolgozói színes, hagyomá-
nyos és egészen újszerű programokkal, 
lehetőségekkel várják településünk lakóit és 
a városunkba látogatókat. Kérem ünnepel-
jünk és szórakozzunk együtt!

KOZÁRMISLENYI NYÁR

2016. augusztus
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Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális ellátásokról és szociális szolgáltatásokról szóló 3/2015. (II.27.) 
rendelete 11.§-a szerint tankönyvtámogatást nyújt jövedelemre tekintet nélkül azon általános iskolai-, továbbá középfokú-, valamint 
felsőfokú tanulmányokat folytató gyermek, fiatal felnőtt részére, aki:

• nappali tagozaton iskolai rendszerű oktatásban vesz részt és 23. életévét még nem töltötte be
• kozármislenyi állandó lakos
• nem részesül ingyenes (térítésmentes) tankönyvellátásban egyéb jogszabály rendelkezése alapján
• Bursa Hungarica Ösztöndílypályázat keretében nem részesül önkormányzati támogatásban

A tankönyvtámogatás mértéke:
• általános- és középfokú iskolai tanulmányokat folytató tanulók esetében: 8.000,-Ft
• felsőfokú tanulmányokat folytató tanulók esetében: 6.000,-Ft

A tankönyvtámogatás iránti kérelemhez csatolni kell:
• Az oktatási intézmény igazolását a tanulói, hallgatói jogviszonyról
• A tanuló, hallgató, vagy törvényes képviselője nevére kiállított (tankönyv, szakkönyv, jegyzet) készpénzfizetési számla, vagy 

befizetést igazoló csekk másolatát

A tankönyvtámogatás iránti kérelem benyújtására 2016. augusztus 01. – október 31. közötti időszakban van lehetőség. 
A kérelmeket a Kozármislenyi Közös Önkormányzati Hivatalban Szikla Éva szociális ügyintézőnél, vagy az ügyfélszolgálaton lehet 
leadni. A szükséges formanyomtatvány a hivatalban átvehető, illetve a kozarmisleny.hu oldaláról letölthető! (A kérelem benyújtására 
megjelölt határidő mulasztása jogvesztő!)

A tankönyvtámogatás iránt benyújtott kérelmek elbírálása folyamatos. A kérelemben megjelölt bankszámlára történő 
utalással, vagy a Kozármislenyi Közös Önkormányzati Hivatal pénztárában készpénzes kifizetéssel kerül sor.  
(Pénztári órák: hétfő: 10.00-12.00, 13.00-17.00; szerda: 10.00-12.00, 13.00-16.00)

(Az 2013. évi CCXXXII. törvény 4. § (2) bekezdése alapján ingyenes iskolai tankönyvellátásra jogosult minden olyan tanuló:
• tartósan beteg [szakorvos igazolja vagy a magasabb összegű családi pótlék], 
• a szakértői bizottság szakértői véleménye alapján mozgásszervi, érzékszervi, értelmi- vagy beszédfogyatékos, több fogyatékosság együttes 

előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, autizmus spektrum zavarral vagy egyéb pszichés fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem- 
vagy magatartásszabályozási zavarral) küzd [szakértői bizottsági vélemény igazolja],

• három vagy több kiskorú, vagy eltartott gyermeket nevelő családban él [a megállapított családi pótlék igazolja],
• nagykorú és saját jogán iskoláztatási támogatásra jogosult [a megállapított családi pótlék igazolja],
• rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülő [az erről szóló határozat igazolja].

2016/2017-es tanévben a térítésmentes tankönyvellátás kiterjed az általános iskola 1-4. évfolyamára, a gyógypedagógiai nevelésben-oktatásban 
részesülőkre tankönyvek beszerzésére.             Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testülete

FELHÍVÁS TANKÖNYVTÁMOGATÁS IRÁNTI KÉRELEM BENYÚJTÁSÁRA

MEGHÍVÓ

Nógrádi György
egyetemi tanár, biztonságpolitikai szakértő, 
közgazdász, a hadtudományok kandidátusa. 

Az előadás ideje: 
2016. szeptember 13. 16.30

Az előadás helyszíne: 
Kozármisleny, 

Művelődési Ház

Globális kihívások és Magyarország, 2016.
címmel dr. Biró Károly polgármester meghívására Kozármislenybe látogat és előadást tart
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„NŐK KÉKBEN”
Az Autisták Országos Szövetsége a 
Családbarát Ország 2015 program keretében 
indította el országos kampányát, „Nők kékben” 
címmel.
A beérkezett 24 pályázó közül ötöt választott ki 
a szakmai zsűri, a róluk készült szabadtéri 
fotókiállítás és az abból készülő vándorkiállítás 
négy autista gyermeket nevelő édesanya és egy 
autizmussal élő fiatal lány életét mutatja be.
A bemutatott életeken keresztül a kiállítás 
azokra az értékekre és erősségre hívja fel a 
figyelmet, amelyekkel ezek a nők és családok 
hozzájárulnak az értékteremtéshez és a 
társadalmi sokszínűséghez!

 „Mindennapi kenyerünket add meg nekünk ma…” Mt 6,11
Ebben az esztendőben templomunk kertjében augusztus 28-án, vasárnap 17.00 órakor 
úrvacsorás istentiszteleten adunk hálát Istennek az új kenyér áldásáért. Megköszönjük 
Istennek azt, hogy van kenyér az asztalunkon, s mellette még annyi minden mást is a terített 
asztalra tudunk tenni. Ha valóban hálásak vagyunk, akkor szabadtéri istentiszteletünkön legyünk 
együtt újra.
Az istentiszteleten részt vesz a Kozármislenyi Fúvószenekar, a Pécsi Református Óvoda néptánc 
csoportja, gyermekek népi ügyességi és logikai játékokkal játszhatnak s újra indulhatnak 
aszfaltrajzversenyen. Istentiszteletünk végén Kovács Gyula festményeit tekinthetik meg 
templomunkban. A kiállítást Ritter Attila nyitja meg.

KIÁLLÍTÁS Kovács Gyula festményeiből. Rajzkészsége korán kibontakozott, s különféle 
tanfolyamok látogatását követően, passzióból olajfestményeket kezdett festeni.
Nagy hatással volt rá külföldi útjai során a világ nagy múzeumaiban, tárlatokon történt látogatása, 
Párizsban a festők terén többször is megfordult. Köszönjük, hogy munkáinak egy részébe 
betekintést nyerhet a látogató. Külön megköszönjük Zélity János úr közreműködését a kiállítás 
megvalósításában. További munkái a www.kgyart.hu internetes weboldalon tekinthetők meg.

 Az összes mozgás alapja a megfelelő légzés. Ha 
mozgás közben helyesen lélegzel, az izmaid 
kellő mennyiségű oxigént képesek felvenni, 
ezért nem, vagy csak sokkal később fognak 
elfáradni. Próbáld ki, elmész futni vagy úszni, 
és vegyél fel egy olyan tempót, amit egy orron át 
történő légzéssel tudsz tartani. Figyeld meg a 
tested! Majd fokozd a tempót! Előbb-utóbb a 
légzésed zihálóvá válik, elkezdesz a szádon át is 
lélegezni, és az izmaid lényegesen hamarabb 
elfáradnak. A légzéssel együtt a figyelmed is 
szétesik, és ez már a sérülés veszélyét is 
magával hordozza. A test számára mindenfajta 
mozgás jó, ezzel tudunk méregteleníteni, 
feszültséget oldani, átmozgatni az izmokat és az 
ízületeket. Fontos, hogy mindenki megismerje 
a saját testét, mind fizikálisan, mind mentálisan 
és legyünk tisztában a korlátainkkal!
Ha ezt olvasva úgy érzed, hogy kérdések 
merültek fel benned, sok szeretettel várunk egy 
jógaórára itt Kozármislenyben, az általános 
iskola tornatermében!
Érdeklődni: Fehér Szilvia 70/318-0725 és 
Abucsai Judit  30/96968-332

JÓGA ÓRÁK 
KOZÁRMISLENYBEN

MEGHÍVÓ A kozármislenyi református gyülekezet szeretettel meghívja Önt és 

szeretteit a templom építésének 10 éves évfordulója alkalmából hálaadó istentiszteletre.

Időpont: 2016. szeptember 4. 16.00 óra. A hálaadó istentisztelet után 
szeretetvendégségre várjuk vendégeinket. Gaál Mariann református lelkész



Kozármislenyi Közös 
Önkormányzati Hivatal

7761 Kozármisleny, 
Pécsi u. 124.

Tel: 72/570-910
Fax: 72/570-916

email: info@kozarmisleny.hu
www.kozarmisleny.hu

Ügyfélfogadás:
Ügyfélszolgálati Irodán:
Hétfő: 8.00 - 12.00

13.00 - 17.00
Kedd: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00
Péntek: 8.00 - 12.00

Ügyintézők, pénztár: 
Hétfő: 8.00 - 12.00

13.00 - 17.00
Szerda: 8.00 - 12.00

13.00 - 16.00

Jegyző:
Hétfő: 8.00 - 12.00
Szerda: 8.00 - 12.00

Polgármester: 
Szerda: 9.00 - 11.00
előzetes bejelentkezés a 

72/570-914-es telefonszámon

Mezőőr: Böröcz Tamás
06-30-248-4692

Kozármisleny Város 
Településfejlesztéséért 

Szolgáltató Nonprofit Kft.

7761 Kozármisleny, 
Pécsi utca 124.

Tel: Barics Arnold üv: 
(30) 337-2715

email: kft@kozarmisleny.hu

Kozármislenyi Művelődési 
Ház nyitva tartása:

Hétfő: 13.00 - 16.00
Kedd: 9.00 - 17.00
Szerda: 8.00 - 17.00
Csütörtök: 8.00 - 17.00
Péntek: 9.00 - 14.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-30-591-2995
www.mislenykult.hu 
info@mislenykult.hu

Kozármislenyi Városi 
Könyvtár nyitva tartása:

Hétfő: szünnap
Kedd: 13.00 - 18.00
Szerda:  10.00 - 18.00
Csütörtök: 10.00 - 18.00
Péntek: 13.00 - 18.00
Szombat: 9.00 - 13.00

Elérhetőségeink:
Tel.: 06-72-610-143

e-mail: 
mislenykonyvtar@gmail.com

KOZÁRMISLENY VÁROS TELEPÜLÉSFEJLESZTÉSÉÉRT SZOL-
GÁLTATÓ NONPROFIT KFT. ÁLTAL VÉGZETT MUNKÁLATOK
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A KOZÁRMISLENYI VÁROSI KÖNYVTÁR NYÁRI NYITVA TARTÁSI IDEJE 
augusztus 31-ig. Hétfő: szünnap, kedd és csütörtök: 13.00 - 19.00, 

szerda és péntek: 10.00 - 14.00, szombat: 9.00 - 13.00

Önkormányzati parkok karbantartása Árkok folyamatos tisztítása

Gépjavítás

Parkerdő útjainak javítása

Viharban kidőlt fák eltávolítása

Iskola főbejáratánál kerítés eltávolítása

2016. augusztus

2016. július 9-én egy vétlen közlekedési balesetben a kozár-
mislenyi új mezőőri járőrautó olyan mértékű sérüléseket szen-
vedett, hogy több, mint 1 hónapos javítási időtartamra kiesett a 
szolgálatból. Személyi sérülés nem történt. Böröcz Tamás 
ezen idő egy részében csak korlátozottan tudta ellátni felada-
tát, mert nem a megszokott gépjárművel közlekedett. A javítás 
a napokban befejeződött, így a munka a megszokott módon 
folytatódik.

Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
10/2013. (X.01.) Önkormányzati rendelete a háztartás igényeit 
kielégítő zajt keltő tevékenységekkel kapcsolatban: "Magánszemély a tulajdonában, használatában 
lévő belterületi ingatlanon a háztartási igényeit kielégítő kertépítéssel és zöldfelület-fenntartással 
kapcsolatos, zajt keltő tevékenységet, így különösen: motoros kerti gépek használatát vagy motoros 
fakivágást, - a rendkívüli kár- és balesetveszély elhárítását kivéve – hétköznap 8.00 óra és 19.00 óra 
között, szombaton 9.00 óra és 19.00 óra között, vasárnap 9.00 óra és 11.00 közötti időtartamban szabad 
végezni." A meghatározott időtartamokon túl és ünnepnapokon TILOS háztartási tevékenységet 
kielégítő zajt keltő tevékenységet folytatni. A tiltott időszakban végzett tevékenység észlelése esetén 
kérjük hívják Böröcz Tamás mezőőrt a 06-30/248-4692 telefonszámon.

MEZŐŐRI SZOLGÁLAT
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Július 21-én került sor az Orgona utcai szabadtéri játszótér és 
sportpark területén egy kétrészes ivókút ünnepélyes átadására.
Az ivókút megvalósítását a hét éve alakult Kozármislenyi Rotary 
Club ajándékozta a városnak, mely közel 700.000,-Ft-ba került.
A kivitelezésben az Önkormányzat is pénzügyileg segítette a projekt 
megvalósítását.
Az ivókutat egy 200 mikronos szűrővel látták el, amely egészséges 
tiszta vizet ad. Az ivókút további üzemeltetését a Kozármislenyi 
Önkormányzat vállalta.
Mezei Endre elnök az ünnepélyes átadáskor elmondott 
köszöntőjében hangsúlyozta, hogy a világ 1,3 millió rotarys tagjával 
együtt arra törekednek, hogy a világban terjedjen a megértés és a jó 
szándék.

IVÓKÚT KOZÁRMISLENYBEN

Egyedi gyártású kül- és
beltéri nyílászárók, lépcsők
konyhabútorok, gardróbok, 

egyedi bútorok készítése.

HELYSZÍNI 
ASZTALOS 

hirdetés

Csevegő 
Magánkiadású 

kozármislenyi közéleti lap 
önkormányzati támogatással

Internet: www.kmcsevego.hu 
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: Palotai János - EV. 
7761 Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

Tel: 06-30/48-777-38,

Engedélyszám: 20200362891   
ISSN 2063-269X

Megjelenik havonta 2 300 példányban 
Nyomda: Molnár Nyomda és Kiadó Kft.

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 
A hirdetések és az aláírt cikkek 

tartalmáért felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: 
szept. 22. lapzárta: szept. 16.

Kozármislenyi középkorú, rend-
szerető hölgy teljes körű ház-
vezetést, bejárónői munkát, 

időskorú ápolást vállal 
Kozármislenyben és környékén.

Kérem hívjon bizalommal!

Mirbach Antalné, Magdi
06-20/333-9989

Olvasónk egy pékségben kezdett el 
dolgozni, azonban munkáltatója még nem 
kötött munkaszerződést vele. Kérdése az 
volt, hogy írásbeli munkaszerződés nélkül 
létrejött –e a munkaviszonya?

A hatályos Munka Törvénykönyve rögzíti, 
hogy a munkaviszony a munkaszerződés 
megkötésével jön létre, amelyet írásba kell 
foglalni. A munkajogi kódex azt is 
kimondja, hogy a munkaszerződés írásba 
foglalásának elmulasztása miatt a 

munkaszerződés érvénytelenségére csak a 
munkavállaló hivatkozhat, és csak a 
munkába lépést követő 30 napon belül. A 
30 nap elteltével a formai hiba automa-
tikusan orvoslódik, és ez alapján érvény-
telenségre már senki nem hivatkozhat. A 
munkaviszonyból eredő jogokat és 
kötelezettségeket tehát akkor is teljesíteni 
kell, ha a munkaszerződés írásba foglalása 
elmaradt. Például, erre hivatkozással a 
munkáltató nem tagadhatja meg a 
munkabér fizetését, vagy a foglalkoztatási 
kötelezettsége teljesítését.
A rendelkezés célja, hogy megelőzze a 
felek közötti tartós bizonytalan helyzet 
kialakulását. A munkaviszony a szóbeli 

megállapodással is létrejön, de a foglalkoz-
tatás feltételeit, a megállapodás tartalmát 
egy munkavállaló által kezdeményezett 
jogvitában a munkavállalónak kell bizonyí-
tani. Olvasónknak mindenképpen érdemes 
rövid időn belül írásba foglalni a munka-
szerződést, mert a foglalkoztatás alapvető 
körülményeinek írásos rögzítésével szá-
mos későbbi vita előzhető meg.

dr. Ackermann Zsuzsanna
jogász

Olvasóink leveleit dr. Ackermann Zsu-
zsanna a csevego7761@gmail.com címre 
várja.

2016. AUGUSZTUS 20.
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SZLOVÉNIA IV.
A Családok Kulturális és Szabadidősport 
Egyesülete július 30-án 33 útitársunkkal, ki-
használva két nagy esőzés közötti időszakot, 
gyönyörű napsütéses időben meglátogattuk a 
Deseda tavat. 
A Kalanderdőben túráztunk egy kicsit. A 
gyerekek, és néhány felnőtt élvezettel birto-
kukba vették a játszóteret.
Ezt követően a tó déli partján található Feke-
te István Látogató Központban kaptunk egy 
alapos tárlatvezetést, majd a vállalkozó ked-
vűek egy rövid fürdőzésen is részt vettek, 
míg mások a büfésoron töltötték ezt a rövid 
időt. Majd a Szentjakabi Bencés Apátság és 
Romkert következett, ahol a tárlatvezetőnk 
olyan titkot is elárult, mely csak két hét múl-
va egy sajtótájékoztatón hangzott el a nagy-
közönség előtt.
Zárásként Bőszénfán a szarvasfarmot néztük 
meg. Olyan közel kerülhettünk ezekhez a 
csodálatos állatokhoz, hogy a korábbi dago-

2016. augusztus

Csevegő falinaptár mustra akciót hirdettünk olvasóink között! 
Kértük, jelentkezzenek azok az olvasók, akik a 2016. évi Csevegő 
falinaptárat falra, asztalra, szekrényre, szerelőládára, garázsuk falára 
kihelyezték. 
Dekorációs munkájuk eredményét megörökítjük, lapunkban 
közkinccsé tesszük. Év végén kisorsolunk 3 db 5000 Ft értékű 
irodacsomagot. 
Kérjük hívják a 06-30-48-777-38 vagy a 06-72-570-219 számot és 
mi házhoz megyünk
Képeinken Wichmann Józsefné illetve Vető Csaba.

NAPTÁR MUSTRA
„A szépet alkotni program” szorgalmasan megy tovább. A levendula 
zsákok és a színes hajba valók után, összeállításra kerültek a textil 
kompozíciók. Az előkészületek most a fából készült ajtódíszekre 
összpontosulnak. Tréfás szólánc és nagy beszélgetés is gazdagította 
az elmúlt hét programját. A masszírozás kényeztető szolgáltatására is 
voltak jelentkezők. Bio technológiával a gyomtalanítást is 
elvégezték kollégáink. 
Pénteken a nyár utolsó táborában tettünk látogatást. A tizenévesek, 
tanáraik vezetésével, Istvánról, a királyról emlékeztek meg modern, 
fiatalos felfogásban. A jelenet díszleteit  ők festették. Dicséretes a 
rock opera betét dalainak csoportos megjelenítése is. 

A hét végén Cantica Nova kórusunk Máriagyűdön szolgált. Szűz 
Mária menybe vétele alkalmából rendezett kétnapos búcsú első 
napját töltöttük együtt. Örömteli az a törekvés, hogy a családokat, 
megváltozott egészségi állapotú embertársainkat ilyenkor egybe 
hívják. A szervezők színes kulturális programmal töltötték meg a 
napot.

„A kedves szavak lehetnek rövidek, és könnyen kimondhatók, de 
visszhangjuk végtelen.” (Teréz anya)

Tarcsay Gyöngyvér kulturális koordinátor

SZÉPKORÚ HÍRADÓ - KOZÁRMISLENY

nyázásuk nyomait néhány útitársunkon is 
észlelni lehetett. 
Már csak egy mondat - de ezt nem én mondom, 
hanem Wichmann Dalma: "Nagyon jó volt, 
különösen a játszótér, és a fürdőzés. Ja, és még a 
szarvas simogatás is."

Még lehet jelentkezni a 
 

 vezet, ahol páratlan látványban lesz része a 
velünk utazóknak. A részvételi díj megfelelő 
létszám esetén 15 000,- Ft/fő.

Szeptember végén ismét Esztergomba utazunk. 
Aki lemaradt a tavalyi Suzuki gyárlátogatásról, 
az most bepótolhatja. Aki ott volt, annak ebben 
az időben idegenvezetéses bazilika látogatás 
lesz a program. A nap zárásaként meglepetés 
programon vehetnék részt az útitársak.

Programjaink nyíltak, azokon bárki részt 
vehet. Jelentkezés, bővebb információ a 06-
30/48-777-38 telefonszámon.

Palotai János egyesületi elnök

szeptember 03-ai szlové-
niai útra, ami Bledbe, illetve a Vintgár-szurd-
okba



WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben 
és a lakosság szolgálatában!

Világítástechnika 
felsőfokon

Cím: 7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802
Iroda Tel.: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet Tel.: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

Ipari világítás Technikai 
lámpák

Led lámpák

fotó: Kozármisleny TV

MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16

www.mementotemetkezes.hu

Állandó ügyelet: 
30/939-9928

Mammel-
Memento Kft.

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/9399-928

A 
KOZÁRMISLENYI 

TEMETŐK 
ÜZEMELTETŐJE
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Kínálatunkból:
- divatos női felsők már 3790,- Ft-tól
- nadrágok, szoknyák, poncsók
- harisnyák
- női, férfi zoknik és alsónemük
- leggingek már 1490,- Ft-tól
- táskák, benti papucsok, pénztárcák
- hazai gyártótól minőségi felsők és nadrágok (ROBROW)
- idősebb korosztály számára minőségi nadrágok, felsők (EDINO)
- minőségi a márkás török papucsok: 1 500,- Ft/pár
- jó minőségű Disney-s és török gyermekruhák elérhető áron!

Kozármisleny, 
Móricz Zs. tér 20.

Fókusz üzletház
Nyitva tartás 

H-P: 8.30-16.30
Szo: 8.00-12.00

Face
bookon is

!

AKCIÓS kervezményekkel várjuk kedves vásárlóinkat!

Áruház: Nyitva:
Tel: Mobil:

e-mail: internet:

00 00      7622 Pécs, Verseny u. 23.   Hétfő - Péntek 8 - 16
 72/213-625,        06-30/426-1429, 

 zmpakk@zmpakk.hu,        www.zmpakk.hu

A megszokott választék mellett 
kínálatunk folyamatosan bővül.

A kerti grillparty kellékeit szerezze be nálunk: 
eldobóedények, szalvéták, fém- és műanyag 

konyhai eszközök, tányérok, 
poharak kedvező áron 

vásárolhatók!

A környéken a legolcsóbb befőttes-, szörpös- és 
pálinkás üvegek kaphatók pécsi áruházunkban.
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A tájékoztatás nem teljeskörű, és nem minősül ajánlatnak,
a részletekért érdeklődjön a fenti telefonszámon.
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06-72/461-004,
06-20/921-5957

Vízvezeték-
szerelés,

duguláselhárítás

Csatorna 
kamerázása

Garantáltan NEM kínai
SÍREMLÉKEK, EMLÉKMŰVEK, URNATÁBLÁK, LÉPCSŐK, 
PÁRKÁNYOK, SZEGÉLYEK, PULTOK KÉSZÍTÉSE ÉS FELÚJÍTÁSA 
GRÁNITBÓL, MÁRVÁNYBÓL, MÉSZKŐBŐL ÉS MŰKŐBŐL.

Egyedi munkák tervezése, kivitelezése, betűvésés kézzel, géppel, 
homokfúvással, helyszíni vésés, betűfestés, aranyozás igazi 
arannyal, kézi faragás, gravírozás, betonozás, járdakészítés, 
szintezés, bontás, összerakás, helyszíni tisztítás átcsiszolással, 
műkőkészítés. Ingyenes árajánlat készítése.

BERTA JÁNOS
KŐFARAGÓ, ÉP. SZOBRÁSZ ÉS MŰKŐKÉSZÍTŐ

Több évtizedes szakmai és több éves osztrák tapasztalattal.

06 20 363 37 71
KOZÁRMISLENY, PALÁNKVÁR U. 6.

 

www.benespeed.extra.hu

Tel: 72/371-753
06-30/9279-672

Közúti árufuvarozó
Költöztetés, bútor-, zongora- 
és páncélszekrény szállítás

7761 Kozármisleny
Pécsi út 125.
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Suzuki Varga (1992-2016)

Nyitva tartás: H-P 8.00-17.00  Szo.: 8.00-12.30

7761 Kozármisleny Vadvirág u.4.            Tel.: 72/570-926
7759 Lánycsók, az 57.út mellett               Tel.: 69/364-494
e-mail: suzuki-varga@t-online.hu     www.suzukivarga.hu

Kozármislenyi közéleti lap

hirdetés

Eladó használt autóinkból:
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Nem kell messzire mennie…….

Műszaki vizsga helyben!
- személygépkocsi
- motorkerékpár

- utánfutó
- traktor
- pótkocsi

- munkagép
vizsgáztatása is Kozármislenyben!

További információ:  72/570-920   vagy 

Műhely nyitva tartás: H-P 8.00-17.00 

 e-mail:  suzuki-varga@t-online.hu
www.suzukivarga.hu

Eredetiség-vizsgálat, átírás intézése,  
Suzuki és más típusok szervizelése - alkatrész- és tartozékértékesítés 

eredetvizsgával + biztosításkötéssel

Az új

megtekinthető, kipróbálható a
 kozármislenyi szalonunkban!

 

Suzuki Baleno 

Megérkezett!

típus évjárat futott km ár Ft 
Suzuki SX4 Sedan 1.6 GLX/légkond. 2009. 130000 1.849.000.-* 
Suzuki SX4 1.6 dízel GLX/légkond. 2007. 222000 1.389.000.-* 

Suzuki Liana Sedan 1.3 GLX/légkond.  2005. 145000 1.099.000.-* 
Suzuki Ignis 1.3 GS/4WD/légkond. 2005. 230000 740.000.- 

Suzuki Wagon R+ 1.3 GLX/4W D/légkond. 2004. 170000 790.000.- 
Suzuki Splash 1.0 GLX 2008. 110000 1.190.000.-* 

Suzuki Samurai 1.3 deLux 1990. 152000 890.000.-* 
Suzuki Swift 1.3 GS/légkond. 2006. 113000 1.350.000.-* 

Suzuki Swift 1.0 GC 1993. 195000 235.000.- 
Dacia Sandero 1.5 Dci Stepway Arctic  2015. 10000 3.320.000.- 

Fiat Panda 1.1 Actual 2004. 71000 690.000.-* 
Hyundai I30 1.6 CRDi HP Comfort/navi/légk. 2008. 168000 1.740.000.- 

Kia Picanto 1.1 5a. 2004 133000 599.000.- 
Nissan Almera 1.5 Sedan/légk. 1995. 223000 320.000.- 

Opel Mokka 1.4 T Cosmo/automata/légkond. 2014. 35000 5.100.000.- 
Opel Astra H 1.4 Enjoy/légkond. 2007. 150000 1.440.000.-* 

Opel Astra G 1.4 Classic II./légkond. 2004. 122000 890.000.- 
Peugeot 307 1.4/légkond. 2007. 44000 1.390.000.-  

Seat Leon Stella 1.4/légkond. 2005. 189000 969.000.- 
Seat Cordoba 1.4 SXE 16v/légkond. 1998. 168000 529.000.-* 

Skoda Octavia 1.9 kombi dízel/aut./légk. 2005. 210000 1.660.000.- 
Volkswagen Golf IV. 1.6 benzin/gáz/légk. 2004. 120000 1.229.000.-* 

Volkswagen Polo IV 1.4 70 12v Trendline/légk. 2007. 90000 1.669.000.-* 
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Móricz Zs. tér 20.
(volt Dönci húsbolt 

helyén)

Kiemelkedő ajánlat: 
 kerese a ReálPOnt újságot a boltunkban!

Nyitva tartás:
Hétfő-péntek: 06.00-18.00

Szombat: 07.00-14.00
Vasárnap:ZÁRVA

Glutén mentes és teljes kiőrlésű pékárúk.
Diabetikus termékek és reform élelmiszerek.

Paleo kenyér.
Gyógynövények, gyógyteák.

Aranycipó újdonság : 
délben sült kenyér, 

zsemle, kifli 

Zöldség, gyümölcs, élelmiszer, tejtermék. 
MIRELIT ÁRUK

savanyításhoz való fűszerek kaphatóak
MIRELIT ÁRUK

savanyításhoz való fűszerek kaphatóak

savanyítani való 
hagyma 299,-Ft/kg

savanyítani való 
káposzta 150,-Ft/kg

savanyítani való 
almapaprika 299,-Ft/kg

lekvárnak való 
szilva 120,-Ft/kg
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testületi üléssel veszi kezdetét a 
második nap, ahol átadják a 
városi kitüntetéseket is. A 
nagyközönség is megnézheti a 
Koasz várának makettjét, 
valamint egy kis kiállítás 
keretében megismerkedhet Pag 
városával (Horvátország). A 
programot a Kozármislenyi 
Művészeti Iskola művész-
tanárainak előadása színesíti.
A Művelődési Ház és környéke a 
családi programoknak ad helyet. 
A hagyományos Bográcsos 
kakaspörkölt-főző versenyen a 
regisztrált csapatok 8.00 órakor 
kezdhetnek hozzá a főzéshez. 
A Családi ligetben „csak ügye-
sen és bátran” lehet szórakozni. 
9.00 órától sportbemutatókkal 
várjuk a családokat. 10.30-kor 
veszi kezdetét a Hahó együttes 
koncertje. A Kaptár Egyesület 
tagjaival kézműves foglalkozá-
sokon próbálhatják ki kézügyes-

ségüket az érdeklődők. A bátor-
ságot tesszük próbára a Kaland-
park meglepetés játékaival, a 
kicsik a LEGO-kiállításon és 
játszóházban szórakozhatnak. A 
Pécsett jól ismert ParaPark 
teraszán a logikáé lesz a fősze-
rep. 15.00 és 18.00 óra között a 
véradókat várja a Magyar Vörös-
kereszt.
A Nagyszínpadon szombaton 
14.00 órakor fúvós zenei 
koncerttel kezdődik a délutáni 
programsorozat. A folklór 
műsorban az egyik házigazda, a 
Nasi Ljudi Egyesület horvát 
nemzetiségi vendégei, valamint 
a Józsa Gergely Néptánc Egye-
sület meghívottjai, erdélyi, 
Fehéroroszországból érkezett 
és ukrajnai táncosok mutat-
koznak be. 
Este a színpadon a helyi rock-
sztárok kapnak helyet. Itt lesz 
Dirty Nancy és a Rudan Joe 
Band. A hagyományos tűzijáték 

Szeptember 9-én, 10-én és 11-én 
minden korosztály megtalálja a 
neki való szórakozást az idei 
városnapi forgatagban!

 délután 17.00 órakor 
Áldozó László amatőr festő-
művész „Kozármisleny” című 
kiállításának megnyitójával 
kezdődnek a városnapi progra-
mok. Aznap a Német nemzetiségi 
Önkormányzat, valamint a Józsa 
Gergely Néptánc Egyesület 
szervezésében „Hagyományok 
határok nélkül” programso-
rozatban néptánccsoportok 
bemutatóival folytatódik a 
program a Művelődési Ház 
mellett felállított nagyszínpadon, 
melyet operett est követ, majd 
utcabál (Tajti Music) zárja a 
pénteki eseményeket.

 
délelőtt a Városházán ünnepi 

Pénteken

Szeptember 10-én, szombaton

IDÉN HÁROM NAPOS LESZ A VÁROSNAP

Igazán vidáman telt az idei nyár a Kozármislenyi Kids Clubban, hiszen még a 
szünetben is benépesítették az angolozni, táborozni vágyó gyermekek.
Júliusban tartottuk a tematikus táborainkat, ahol a gyerekek az indián és a kalóz 
világgal ismerkedtek, miközben bővült az angol szókincsük is. Augusztus folyamán 
pedig az All Inclusive táborainkban vehettek részt a kisebbek és a kezdők. Itt az 
angol tanulást összekapcsoltuk a mozgással és a kézművességgel, így még jobban 
elmélyítettük a tudásukat és élvezetesebbé tettük a napokat.
Idén külön öröm volt a szülők és a gyermekek számára, hogy 7 kozármislenyi 
óvodás teljesen ingyen vehetett részt a táborainkban, hiszen az ő részvételi díjaikat 
teljes egészében egy-egy cég, vállalkozás vállalta magára. 
Hálásak vagyunk és nagyon-nagyon köszönjük a segítséget a BuszRent Kft-

nek, a City Market & Pékségnek, a kozármislenyi Tom Market-nek, a 
Pólótransz Kft-nek, a Public Bike System Kft-nek, a Losonci Szerviz Kft-
nek, az A-Z Autókozmetika és Kézimosónak és köszönjük a kedvezményes 
ebédeltetés lehetőségét a Center Grill Étteremnek!
Szeptemberben pedig újra indul a tanév! Várjuk vissza a régi Kids Clubosokat és 
természetesen új gyermekeket is szívesen látunk! Két közelgő eseményre 
szeretném még felhívni a figyelmet. Augusztus 26-án, 17 órakor ingyenes 
előadást tartunk a szülőknek a korai nyelvoktatásról. Szeptember 3-án pedig 
nyílt napot rendezünk, ahol lehetőség van részt venni az ingyenes próbaórákon. 
Mindkét programon előzetesen regisztrálni kell! Részletek és elérhetőségek a 
honlapon: www.kozarmisleny.kidsclub.hu

Vörösné Bélik Andrea Területi képviselő

KIDS CLUB ANGOL NYÁRI TÁBOROK HELYI ÉS PÉCSI CÉGEK TÁMOGATÁSÁVAL

hirdetés

20.30-kor kezdődik, majd Josh, a 
Romantic, Giiza & En.I.el, a 
HooDiz  és  a  ByTheWay  
zenélnek.
A Művelődési Ház mögött 
felállított sátorban 23.00 órától 
éjjel 2.00 óráig dübörög majd a 
Retro Party.

A  
délutáni Cantica Nova kórus VI. 
Kórustalálkozója is kapcsolódik 
a városnapi programhoz. A 14.30-
kor kezdődő eseménynek az 
Assisi  Szent Ferenc rendi 
templom ad helyet.
Jöjjön el, ünnepeljen velünk!
A rendezvény szponzorai :  
Kozármislenyi Önkormányzat, 
OTP Bank Nyrt., Szigetvári 
Takarékszövetkezet
A szervezők a műsorváltoztatás 
jogát fenntartják.
Bővebb információk:
 www.mislenykult.hu

Kozármislenyi Közművelődési Nkft.

szeptember 11-ei, vasárnap

Vereséget szenvedtünk a szolnoki szezonnyitón
Szolnoki MÁV FC – HR-Rent Kozármisleny 1–0 (0-0)

Győzelmet érdemeltünk volna az MTE ellen

Idén is legyőztük a Puskás Akadémiát

Gólszerzők: Szekszárdi 58., Lantos 70.

Elszúrtuk a 2. félidőt, több volt a mérkőzésben
BFC Siófok – HR-Rent Kozármisleny 4-1 (0-1)
Gólszerző:Beke 24. percben (11-esből).

HR-Rent Kozármisleny – Kisvárda Master Good 0-2 (0-0)
forrás: www.kozarmislenyfc.hu

HR-Rent Kozármisleny – Mosonmagyaróvár 0-0 (0-0)

HR-Rent Kozármisleny – Puskás Akadémia FC 2-1 (0-1)

MERKANTIL BANK LIGA NB II

Győztes gól a Puskás Akadémia ellen.


